- Federazione

Motociclistica
ltaliana

Trofeo Malossi
Maxiscooter

CLASSIFICA GARA

T2

T3

T1

i /Y
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS

OCONOOUITRWNE

CONDUTTORE

RUSSO M.
RUSSO S.
FUSTO C.
MENDOGHO M.
BOSCHETTI M.
FELICI P.
GATTI L.

DELMASTRO M.

GIORDANI N.
MAROCCO M.
FERRARAF.
PINTUS F.
LUPERINI C.

CECCARELLI M.

JENTILE S.

Esposta ore:

NAZ

TEAM

PRATO
SCOOTER GP
S.MARGHERIT
GENTLEMEN'S
RACING TERN
MISANO A.
RACING
IPERMATIC
RACING
RACING
S.MARGHERIT
RACING TERN
WITE BLU
ANDREANI
S.MARGHERIT

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

COND. ATMOSFERICHE Temp: 22T Umidita: 52%

COND. ASFALTO

Temp:

C Stato:

ASCIUTTO

Varano de Melegari, 30 - 31 maggio 2009

MOTO

YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

CATEGORIA

G TEMPO

DISTACCO

10 13'54.988 102.396 Km/h

10 13'58.038
10 14'06.189
10 14'14.311
10 14'17.506
10 14'17.838

10 14'33.262
10 14'33.689
10 14'33.732
10 14'35.833
10 14'36.252
10 14'53.165
10 14'54.042

10 14'54.644
10 15'07.644

3.050
11.201
19.323
22.518
22.850
38.274
38.701
38.744
40.845
41.264
58.177
59.054
59.656

1'12.656

143.2
146.1

145.7
144.3
150.2

149.5

143.4
145.9
1455
137.0

VEL GIRO VELOCE

1'22.568
1'22.897
1'23.103
1'23.357
124211
1'24.280
1'25.803
1'25.187
1'25.889
1'26.355
1'26.053
1'27.349
1'27.433
1'26.175
1'28.610

= e

OOHDOWOWOWOWWOWOOOWWWNOWA

|GIRO VELOCE

4° RUSSO Marco

1'22.568 103.551Km/h |

ORA INIZIO (14:50) 14:50

ORA FINE (15:10) 15:05

REG-1.99.GIR/1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



